
入札額 入札額

平成30年度 000121

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 学教委2 号

予定価格（税込） 6,386,040 円

　　　　（税抜） 5,913,000 円

委託業務名 宮代小学校外空調設備設置工事設計業務

委 託 場 所 垂井町　宮代・表佐・合原・東小学校　地内

委 託 期 間 平成30年10月 5日 ～ 平成30年12月20日

（株）福永建築事務所
6,220,000 5,950,000

順
位

（株）岬建築事務所
6,500,000 入札書不着

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）サニー建築設計
5,970,000 5,600,000 1

（株）大幸建築設計事務所
6,200,000 5,930,000

（株）デザインボックス
6,300,000 5,950,000

円

落札金額(税込) 6,048,000 円

学校教育課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  西川手７ー６１

落札業者名 （株）サニー建築設計


